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                                                   		                             И.бр.835/16        
     И З В Р Ш И Т Е Л                                                                           
    Чедомир Личковски
именуван за подрачјето
  на Основните судови
     Гостивар и Кичево                                                   	
ул.Мајор Чеде Филиповски бр.2
         тел.042/221-888
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                                                                  ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за Законот за извршување Сл.весник бр.72 од 12.04.2016, Сл.весник бр.142/2016 и Сл.весник бр.233 од 20.12.2018 )

Извршителот Чедомир Личковски од Гостивар врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот-ТРИГЛАВ Осигурување АД Скопје со седиште на ул.бул.Октомвриска Револуција бб, засновано на извршната исправа ТС.ПЛ.1.бр.154/14 од 15.06.2015 на Основен суд Гостивар, против должникот Друштво за трговија на големо и мало, туристичко посредување и превоз во друмскиот сообраќај ХАБИБ-ТУРИЗАМ Зариф извоз-увоз ДООЕЛ Гостивар од Гостивар со живеалиште/ престојувалиште/ седиште на ул.Беличица бр.14 за спроведување на извршување во вредност 247.014,00 ден. , на ден 29.03.2021 година го составува следниот:

                                                                         ПОВИКУВА
Должникот  Друштво за трговија на големо и мало, туристичко посредување и превоз во друмскиот сообраќај ХАБИБ-ТУРИЗАМ Зариф извоз-увоз ДООЕЛ Гостивар од Гостивар со живеалиште/ престојувалиште/ седиште на ул.Беличица бр.14  да се јави во канцеларијата на Извршителот Чедомир Личковски од Гостивар со седиште на  ул.„Мајор Чеде Филиповски„ бр.2 од Гостивар заради доставување на: 
-Записник за продажба на предмети со усно јавно наддавање (врз чл.109 ст.6 од ЗИ ) од 15.03.2021 год , Записник за продажба на предмети со усно јавно наддавање (врз чл.109 ст.6 од ЗИ ) од 15.03.2021 год,- Заклучок за продажба на подвижни предмети  со усно јавно наддавање (врз чл.108 и 109 од ЗИ ) од 17.03.2021 год,- Заклучок за продажба на подвижни предмети  со усно јавно наддавање (врз чл.108 и 109 од ЗИ ) од 17.03.2021 год ,во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на  објавувањето на овој јавен повик во јавното гласило.
Се предупредува  должникот Друштво за трговија на големо и мало, туристичко посредување и превоз во друмскиот сообраќај ХАБИБ-ТУРИЗАМ Зариф извоз-увоз ДООЕЛ Гостивар дека  ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата   странка 
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